ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2017 № 43
                   г.Вытегра

О разграничении полномочий

между органами местного

самоуправления района в сфере

административных отношений
Рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия Главы Администрации  Вытегорского муниципального района, с целью реализации закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отнести к полномочиям Представительного Собрания Вытегорского муниципального района утверждение перечня должностных лиц Представительного Собрания Вытегорского муниципального района и Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».

2. Отнести к полномочиям Главы Вытегорского муниципального района составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.1 – 6.4 закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».

3. Отнести к полномочиям Администрации Вытегорского муниципального района утверждение перечня должностных лиц Администрации Вытегорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».

4. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Представительного Собрания Вытегорского муниципального района и Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».

5. Признать утратившими силу пункты 1-3 решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 7 апреля 2011 года № 483 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района по реализации закона Вологодской области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ».

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                            А.В.Зимин

Утвержден

решением Представительного Собрания

Вытегорского муниципального района

от 25.12.2017 № 43

Перечень

должностных лиц Представительного Собрания Вытегорского муниципального района и Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Вологодской области»

	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Вологодской области», по которым предусмотрено составление протокола об административном правонарушении

	Руководитель аппарата Представительного Собрания Вытегорского муниципального района
	6.1 - 6.4

	Главный специалист Представительного Собрания Вытегорского муниципального района
	6.1 - 6.4

	Председатель Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района
	6.3

	Аудитор Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района
	6.3